Rijksoverheid

Adres
Adres Oranjestraat 49 y I" 2736
Postcode 1781RL J‘I
Woonplaats Den Helder ] ;
WOZ-Waarde o0
Identificatie 040000003909
Grondoppervlakte 102m2
Peildatum WOZ-waarde
01-01-2023 € 137.000 Oranjestran;
01-01-2022 €134.000 _ Ay
01-01-2021 € 113.000 P Q 879
01-01-2020 €114.000 10383 ‘:“"i‘o%
01-01-2019 €110.000 R
01-01-2018 € 99.000 84:79
01-01-2017 € 96.000
01-01-2016 € 94.000
01-01-2015 € 94.000

De WOZ-waarden worden bij beschikking vastgesteld door de gemeenten en langs elektronische weg in het loket geladen. Incidentele afwijkingen ten opzichte van de gegevens van de
gemeente zijn mogelijk. Aan de WOZ-waarden en overige gegevens in dit lokRet Runnen geen rechten worden ontleend. Het gebruik van het loket en de gegevens geschiedt op eigen risico.
Het ministerie van Financién is niet aanspreekbaar op schade direct of indirect als gevolg van het gebruik van het loket, de daarin opgenomen gegevens, of de vervaardigde afdrukken.
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Rijksoverheid

Peildatum WOZ-waarde

01-01-2014 € 95.000

De WOZ-waarden worden bij beschikking vastgesteld door de gemeenten en langs elektronische weg in het loket geladen. Incidentele afwijkingen ten opzichte van de gegevens van de
gemeente zijn mogelijk. Aan de WOZ-waarden en overige gegevens in dit lokRet Runnen geen rechten worden ontleend. Het gebruik van het loket en de gegevens geschiedt op eigen risico.
Het ministerie van Financién is niet aanspreekbaar op schade direct of indirect als gevolg van het gebruik van het loket, de daarin opgenomen gegevens, of de vervaardigde afdrukken.
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Adres

Adres
Postcode
Woonplaats

Kenmerken
Bouwjaar
Gebruiksdoel
Oppervlakte

Oranjestraat 49
1781RL
Den Helder

1982
woonfunctie
8om?

2736

8469

10527
10383

8477

4062

10694

De WOZ-waarden worden bij beschikking vastgesteld door de gemeenten en langs elektronische weg in het loket geladen. Incidentele afwijkingen ten opzichte van de gegevens van de
gemeente zijn mogelijk. Aan de WOZ-waarden en overige gegevens in dit lokRet Runnen geen rechten worden ontleend. Het gebruik van het loket en de gegevens geschiedt op eigen risico.
Het ministerie van Financién is niet aanspreekbaar op schade direct of indirect als gevolg van het gebruik van het loket, de daarin opgenomen gegevens, of de vervaardigde afdrukken.
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